様式第５号別紙１

補助金等交付決定内容変更承認申請書

令和　　年　　月　　日
神 戸 市 長　宛
	住所

	法人名

	代表者名

令和　　年　　月　　日付神福障支第　　　号をもって交付決定のあった下記事業について，次のとおり交付決定の内容を変更したいので，承認願いたく申請します。
記
	補助事業等の名称
	神戸市相談支援事業所人材確保支援費

	事業所名

	変更の理由

	補助事業等の期間
	着手(予定)年月日
	(

	年

	月

	日)

	年

	月

	日

	完了(予定)年月日
	(

	年

	月

	日)

	年

	月

	日

	補助金等の額
	注１(

	円)

	円

	添付書類
	・相談支援事業実施計画書(様式第2号)…変更後
・補助対象となる相談支援専門員の人件費がわかる書類(給与明細書など)

（注１）表中，変更前の金額は上段に（ ）書き、変更後の金額は下段に記入する。
様式第５号別紙１記載例

補助金等交付決定内容変更承認申請書
申請年度内の日付

令和　７年　３月　31日
神 戸 市 長　宛
	住所
	神戸市中央区○○○○○○○

	法人名
	社会福祉法人○○○○

	代表者名
	理事長　○○　○○

交付決定通知の日付・文書番号

令和　６年　10月　１日付神福障支第○○○号　　をもって交付決定のあった下記事業について，次のとおり交付決定の内容を変更したいので，承認願いたく申請します。
記
	補助事業等の名称
	神戸市相談支援事業所人材確保支援費

	事業所名
	○○相談支援事業所

	変更の理由
	（例）人件費計画書の額に変更があったため

	補助事業等の期間
	着手(予定)年月日
	(

	年

	月

	日)

	令和６
	年
	９
	月
	１
	日

	完了(予定)年月日
	(

	年

	月

	日)

	令和７
	年
	３
	月
	31
	日

	補助金等の額
	注１(
	2,000,000交付決定額

	円)

	2,500,000変更後の金額

	円

	添付書類
	・相談支援事業実施計画書(様式第2号)…変更後
・補助対象となる相談支援専門員の人件費がわかる書類(給与明細書など)

（注１）表中，変更前の金額は上段に（ ）書き、変更後の金額は下段に記入する。